
Établissement desservi par les lignes

Communes desservies

Desserte du 

Collège Fernig
MORTAGNE DU NORD

Bruille Saint Amand
Nivelle

Château l’Abbaye
Flines les Mortagnes

Mortagne du Nord
Maulde

Thun Saint Amand

108-238-239

2021-2022



 

LIMITED SHARING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LIMITED SHARING 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LIMITED SHARING 

BRUILLE SAINT AMAND 
LIGNE 238 OPEREE PAR LES AUTOCARS PLACE 

 

 
 

RETOUR 
A : MERCREDI 
B : LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI 

 
 

A 

L108 

 
B 

 
 

B 

MORTAGNE DU NORD COLLEGE FERNIG 12:40 15:58 17:05 

 
CHATEAU L’ABBAYE 

  

CHATEAU GRAND RUE 12:43 16:00 17:07 

RUE DE FLINES 12:43 16:00 17:08 

RUE DE LA FONTAINE 12:45 16:02 17:09 

RUE DU RIEU 12:47 16:03 17:11 

NIVELLE RUELLE DU BOIS 12:48 16:05 17:12 

 
 
 
 

BRUILLE SAINT AMAND 
 
 
 

  

HAUTERIVE 12:49 16:06 17:12 

LE LONG BUHOT 12:50 16:06 17:13 

FERME DUMONT 12:51 16:07 17:14 

BRUILLE EGLISE 12:52 16:08 17:15 

LA SOURCE 12:54 16:09 17:17 

LES 4 VENTS 12:56 16:10 17:18 

FERME LEMER 12:58 16:11 17:20 

NOTRE DAME AUX BOIS 12:58 16:13 17:20 

BRUILLE MAIRIE 12:59 16:14 17:21 

BRUILLE CIMETIERE 13:01 16:14 17:22 

LA TAILLETTE 13:04 16:15 17:25 

NIVELLE PAUL WILLAI 13:05 16:15 17:26 

BRUILLE SAINT AMAND HAUTERIVE 13:06 16:16 17:27 

 

ALLER 
DU LUNDI AU VENDREDI 

 
 
 
 
 
 

BRUILLE SAINT AMAND  

HAUTERIVE 7:50 

PAUL WILLAI 7:51 

LA TAILLETTE 7:52 

BRUILLE CIMETIERE 7:54 

BRUILLE MAIRIE 7:55 

NOTRE DAME AUX BOIS 7:56 

FERME LEMER 7:57 

LES 4 VENTS 7:59 

LA SOURCE 8:00 

BRUILLE EGLISE 8:01 

FERME DUMONT 8:03 

LE LONG BUHOT 8:03 

HAUTERIVE 8:04 

NIVELLE RUELLE DU BOIS 8:05 

MORTAGNE DU NORD COLLEGE FERNIG 8:13 



 

LIMITED SHARING 

FLINES LES MORTAGNES 
LIGNE 108 OPEREE PAR LES AUTOCARS PLACE 

 

ALLER 
DU LUNDI AU VENDREDI 

 
 

FLINES LES MORTAGNES 
 

FLINES ROUILLON 7:35 

ECOLE DECOBECQ 7:36 

LEGIES PLACE 7:38 

CHAPELLE DES DOULEURS 7:41 

FOURNIER 7:42 

FLINES PLACE 7:43 

 
MORTAGNE 

  

URBAIN 7:44 

MORTAGNE PLACE 7:46 

MORTAGNE PONT SCARPE 7:47 

 
 

MAULDE 
 
 

  

MORTAGNE GARE 7:49 

SABOTIER 7:50 

FACTEUR 7:52 

MAULDE PLACE 7:54 

FACTEUR 7:56 

SABOTIER 7:58 

MORTAGNE GARE 7:59 

MORTAGNE COLLEGE FERNIG 8:01 

RETOUR 
A : MERCREDI 
B : LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI 
C : DU LUNDI AU VENDREDI 

 
 
 

A 

 
 
 

B 

  
 
 

C 

MORTAGNE COLLEGE FERNIG 12 :40 17:05 COLLEGE FERNIG 15 :59 

 
 

MAULDE 
  

MORTAGNE GARE 12 :44 17:11 MORTAGNE GARE 16 :01 

SABOTIER 12 :44 17:12 SABOTIER 16 :02 

FACTEUR 12 :45 17:14 FACTEUR 16 :04 

MAULDE PLACE 12 :47 17:16 MAULDE PLACE 16 :06 

RUE DE LA TRINQUETTE           12 :50 17:17 FACTEUR 16 :08 

 
MORTAGNE 

 

MORTAGNE PONT 
SCARPE           

12 :55 17:22 SABOTIER 16 :10 

MORTAGNE PLACE                 12 :57 17:24 MORTAGNE GARE 16 :11 

URBAIN 12 :58 17:25 MORTAGNE PONT 
SCARPE 

16 :11 

 
 
 

FLINES LES MORTAGNE 
 
 

FLINES PLACE                   13 :00 17:26 RUE DE LA POSTE 16 :13 

FOURNIER     13 :00 17:26 MORTAGNE PLACE 16 :14 

CHAPELLE D. 
DOULEURS           

13 :01 17:27 URBAIN 16 :15 

LEGIES PLACE                   13 :04 17:29 FLINES PLACE 16 :17 

ECOLE DECOBECQ                 13 :06 17:30 FOURNIER 16 :17 

FLINES ROUILLON                13 :09 17:33 CHAPELLE D. 
DOULEURS 

16 :18 



 

LIMITED SHARING 

THUN/MAULDE 
LIGNE 239 OPEREES PAR 

LES AUTOCARS PLACE 

 

 
 

 
  

ALLER 
DU LUNDI AU VENDREDI 

 
L239 

 
CHATEAU L’ABBAYE 

 

CHATEAU GRAND RUE 07:55 

RUE DE FLINES 07:55 

RUE DE LA FONTAINE 07:56 

RUE DU RIEU 07:58 

 
THUN SAINT AMAND 

THUN MAIRIE 08:03 

LE VAL EN THUN 08:04 

LE PINSON 08:06 

 
MAULDE 

  

RUE DE LA TRINQUETTE 08:08 

MAULDE PLACE 08:09 

FACTEUR 08:10 

SABOTIER 08:13 

 
MORTAGNE DU NORD 

MORTAGNE GARE 08:14 

MORTAGNE PONT SCARPE 08:14 

COLLEGE FERNIG 08:16 

RETOUR 
A : MERCREDI 
B : LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI 

L239 
 

A 

L239 
 

B 

L239 
 

B 

 
MORTAGNE DU NORD 

 

COLLEGE FERNIG 12 :40 15 :55 17 :05 

MORTAGNE PONT DE LA SCARPE 12 :41 15 :56 17 :06 

MORTAGNE GARE 12 :42 15 :57 17 :07 

SABOTIER 12 :43 15 :58 17 :08 

 
MAULDE 

FACTEUR 12 :45 16 :00 17 :10 

MAULDE PLACE 12 :47 16 :02 17 :12 

RUE DE LA TRINQUETTE 12 :48 16 :03 17 :13 

 
THUN SAINT AMAND 

LE PINSON 12 :49 16 :04 17 :14 

LE VAL EN THUN 12 :51 16 :06 17 :16 

THUN MAIRIE 12 :53 16 :08 17 :18 



 

LIMITED SHARING 

MAULDE 
238 OPEREE PAR 

LES AUTOCARS PLACE 

 

 
 

 

ALLER 
DU LUNDI AU VENDREDI 

 
L238 

 
LECELLES 

LECELLES EGLISE 8:00 

LECELLES MAIRIE 8:02 

LASSON 8:03 

LA FROIDURE 8:04 

 
MAULDE 

BOUT DE CHORETTE 8:06 

GITE DE CHORETTE 8:06 

BOUCHART 8:07 

CHORETTE 8:08 

LE PINSON 8:12 

 
MORTAGNE 

MORTAGNE GARE 8:15 

MORTAGNE PONT SCARPE 8:15 

COLLEGE FERNIG 8:17 

RETOUR 
A : MERCREDI 
B : LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI 

L239 
 

A 

L239 
 

B 

L239 
 

B 

 
MORTAGNE 

 

COLLEGE FERNIG 12:35 16:00 17:05 

MORTAGNE PONT SCARPE 12:36 16:01 17:06 

MORTAGNE GARE 12:37 16:02 17:07 

 
MAULDE 

LE PINSON 12:39 16:04 17:09 

CHORETTE 12:43 16:08 17:13 

BOUCHART 12:44 16:09 17:14 

GITE DE CHORETTE 12:45 16:10 17:15 

BOUT DE CHORETTE 12:46 16:11 17:16 

 
LECELLES 

LA FROIDURE 12:47 16:12 17:17 

LASSON 12:48 16:13 17:18 

LECELLES MAIRIE 12:50 16:15 17:20 

LECELLES EGLISE 12:52 16:17 17:22 



 

LIMITED SHARING 

 

 

 

 

 


	1ERE COUV Mortagne
	MORTAGNE_Fernig
	DENAIN jean paul 2
	MORTAGNE_Fernig
	LOUCHES_Voltaire
	1ERE COUV lourches
	LOUCHES_Voltaire
	LOUCHES_Voltaire
	LIVRET SCO VILLARS Denain
	LOUCHES_Voltaire

	LIVRET SCO VILLARS Denain




